Vika

FCLOE
POS0T
POSED
PasE2
PO5GS
PG
POGO3
POGCs
P1144
Fi3Bg
F1410
F1425
F1426
F1500
P1501
P1502
P1509
P1313
P1514
1541
P17
P1B02
P1G0S
P1614
P1E17
F1640
P1E8D

Seolvitys

Joutokaynnin saEa, pyointEnapeus lian alhainen
Joutakaynnin sadtd, pyonntanapeus iian korkes
Janestalmén jannite, toimintahEiric
Jarjestelman jannite alhainen

Jarastalmin [@nnite korkes

Chjainlaittesn mulsl, summavirhe

Chjainlaite RAM-muist, ulkapuadinen vika
Chjaintaite RAM-muisti, sisginen vika
Fuormiluksen laskeminen, arvo virheellinen
Makutuksan esto, toimintahairit
Aktivihiilisailidn venttili, jannite korkea
Akfivibiifis&ilion venttil, [Annite alhainen
Aktifvibilissilion venttiili, katkos virtapiirissa
Folteainepurmpun rale, toimintahsing
Poittoainepumpun rele, j@nnite alhainen
Polttoainepumpun rele, jEnnite korkea
Joutokaynnin sadtdmaation, yiikeormittunut
Joutakaynnin saatbmootton, [&nnite alhainen
Joutokaynnin sasttmaoatton, katkos virtapiirisss
Poittoainepumpun rele, katkes virtapirisss
Ajcnasiolzite, ei vastausta

Jatkuva fannite, katkas vidapiirisss
Epétasaisen tien tunnistin, toimintahairico
Epatasaisen tien tunnistin. signaali althainen
Epatasaisen tien tunnistin, signaali korkea
EEPROM-muistin vika

Vikamuistin teirminta virheelinen

Konedaftalkon
Tekninen palvalu



